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ESCRUTINIO DE VOTACIÓN PARA LA ELECCIÓN DE DELEGADOS
A LA ASAMBLEA ORDINARIA    -    2018     

7Zona: COLSUBSIDIO - RECREACIÓN Y TURISMO

 1,249Número de Afiliados ..........

 10Delegados a Elegir ...........

 10Votos Nulos ..................

104

68

68

65

61

57

48

44

40

37

 872Votos Validos ................

10Total Delegados Elegidos en la Zona ....................

5

22

4

9

13

21

1

12

3

20

# Tarj

GUTIERREZ CELI JORGE 

VALENZUELA GARZON LUIS EDUARDO

GUERRERO ALARCON ALBA BEATRIZ

MORENO CHACON JUAN BERNARDO

PUERTO GUERRERO RICARDO 

SARMIENTO PATINO SANDRA LUCIA

CELIS HERREÑO HILDA SOFIA

PARDO ABISAMBRA GERMAN 

GARCIA RIANO FERNANDO 

SANCHEZ GARCIA JORGE ANDRES

Nombre Votos

CENTRO RECREACIONAL PISCILAGO

CENTRO EMPRESARIAL - EL CUBO

HOTELES PAIPA

CLUB CAMPESTRE LA COLINA

CLUB CAMPESTRE BELLA VISTA

CENTRO RECREACIONAL PISCILAGO

HOTEL PEÑALISA

CENTRO EMPRESARIAL - EL CUBO

HOTELES PAIPA

CENTRO RECREACIONAL PISCILAGO

Dependencia

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10


